

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podpora komunitného života v obci Skároš, prostredníctvom rekonštrukcie kultúrneho domu

Objekt:

A - Stavebná časť

Časť:

1.01 - Vstup

JKSO:

Miesto: Parcela C KN č. 205

KS:

Dátum: 27.05.2025

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EXA s.r.o.

IČO:

51984601

IČ DPH:

SK2120875658

Projektant:

Mgr. arch. Miloš JURANI

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 828,98

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 828,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	3 828,98	23,00%	880,67

Cena s DPH

v EUR

4 709,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Podpora komunitného života v obci Skároš, prostredníctvom rekonštrukcie kultúrneho domu

Objekt:

A - Stavebná časť

Časť:

1.01 - Vstup

Miesto:

Parcela C KN č. 205

Dátum:

27.05.2025

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

Mgr. arch. Miloš JURANI

Zhotoviteľ:

EXA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 828,98

D HSV Práce a dodávky HSV 393,50

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 190,44

1	K	317160316.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	4,000	47,61	190,44
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 187,50

3	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	9,500	5,70	54,15
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

4	K	964051111.S	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,16 m2, -2,40000t	m3	0,284	220,88	62,73
---	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

5	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,682	15,91	10,85
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

6	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,958	0,48	6,22
---	---	-------------	---	---	--------	------	------

7	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,682	13,35	9,10
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

8	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,682	1,52	1,04
---	---	-------------	--	---	-------	------	------

9	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	0,682	63,65	43,41
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 15,56

10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,334	46,60	15,56
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 435,48

D 766 Konštrukcie stolárske 2 793,50

13	K	766-001R	D+M Drevený akustický panel 2400x600mm, orech, panel osadený od sokla +50mm - do +2450mm (v prípade celej steny sú panely nad sebou nadpojené), (52)	m2	14,000	114,00	1 596,00
----	---	----------	--	----	--------	--------	----------

15	K	766662133.SR	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania, 65A	ks	1,000	86,14	86,14
----	---	--------------	---	----	-------	-------	-------

16	M	549150000600.SR	Kovanie, vid'. PD, 65A	ks	2,000	21,85	43,70
----	---	-----------------	------------------------	----	-------	-------	-------

17	M	611610005100.SR	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1700 mm, rámová konštrukcia z MDF dosky, hr. kridla 40mm, povrch fólia tmavosivá matná RAL 7011, 2/3 presklené, 65A	ks	1,000	646,00	646,00
----	---	-----------------	--	----	-------	--------	--------

18	K	766701121.S	Montáž zárubní rámových pre dvere dvojkrídlové, 65A	ks	1,000	93,72	93,72
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

19	M	611810000400.S	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 1700 mm, výška 2200 mm, MDF doska, povrch fólia tmavosivá matná RAL 7011, pre dvere dvojkrídlové, 65A	ks	1,000	317,49	317,49
----	---	----------------	--	----	-------	--------	--------

20	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,52	10,45
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

D 771 Podlahy z dlaždíc 641,98

21	K	771415005.SR	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu v. 100mm,	m	8,500	3,90	33,15
----	---	--------------	--	---	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	597740002100.S R	Dlaždice keramické, lxxvhr 600x600x8 mm, gresové, rektifikované, protišmyková (napr. TERAZZO BIANCO, imitácia brúseného terazza), (50)	m2	0,901	33,44	30,13
23	K	771541225.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm, (50)	m2	9,500	24,53	233,04
24	M	597740002100.S R	Dlaždice keramické, lxxvhr 600x600x8 mm, gresové, rektifikované, protišmyková (napr. TERAZZO BIANCO, imitácia brúseného terazza), (50)	m2	10,070	33,44	336,74
25	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,311	28,69	8,92